ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 36í6-3058 / 307í
Home page; www.derrubadas-rs.com.br
E-mai I : prefeitura@derru badas-rs. com. brD@@

PORTARIA N" 228. DE 31 DE MAIO DE 2022

Concede licença à servidora
municipal para tratamento de

saúde.

doRioGrande.*fii"t"Y'T;,t;:ft llryJ"rTJ:1#'#T#r;*'ri:
Legislação vigente, com base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público
Municipal de Derrubadas (Lei Mun. n' L52195)

CONCEDE

À servidora municipal SANDRA MARIA WEBER
MENDES, Agente Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de

Saúde e Saneamento, 10 (dez) dias de licença parutratarcrento de saúde, apartir
de 3110512022 a 0910612022, conforme atestado médico em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Demrbadas, aos 31 de

maio de 2022.

Registre-se e Publique-se,
aos 3110512022.

,

lflelioY-ampert
Á,gente de Recursos Humanos.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal

elio Z,ampert